
ГБУ для детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей «Далматовский детский
дом»

Номер
документа

Дата

111 16.04.2018

ПРИКАЗ
Об утверждении Кодекса этики и служебного поведения работников 

ГБУ для детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей «Далматовский
детский дом»

В соответствии с Трудовым кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 
25 декабря 2008 года № 273-ФЭ «О противодействии коррупции»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить прилагаемый Кодекс этики и служебного поведения работников ГБУ 
«Далматовский детский дом».

2. Настоящий приказ разместить на официальном сайте ГБУ «Далматовский детский 
дом».

3. Настоящий приказ вступает в силу со дня его принятия.
4. Ознакомить всех сотрудников учреждения с положением Кодекса этики и 

служебного поведения работников с занесением информации в журнал 
ознакомления приказов.

5. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.


